ANEXO   I     

 Lei n° 2.565

QUADRO RESUMO SAÜDE      CONTRATOS

	CARGO
	SITUAÇÃO
	OBS:

	
	Vagas p/concurso
	Candidatos aprovados
	Diferença
	Autorização de Contratos
	

	Médico
	43
	08
	35
	22
	 ----

	Enfermeiro
	04
	03
	01
	01
	  ----

	Assistente Social
	02
	02
	0
	01
	Cargo vago de funcionária nomeada do concurso anterior que faleceu

	Téc. Radiologista
	01
	---
	01
	01
	 ---

	Auxiliar Engermagem
	31
	15
	16
	09
	 ---

	Terapeuta Ocupacional
	01
	---
	01
	01
	(Só irá contratar  quando efetivar o NAPS)

	Agente de Saúde

Dengue F. Amarela
	----
	----
	----
	16
	Programa específico

	Agente Comunitário de Saúde
	---
	----
	-----
	78
	Programa específico

	HEMOMINAS:

· Médico

· Téc. Enfermagem

· Aux .Enfermagem

· Téc. Laboratório
	02

05

01

01
	---

33

---

04
	02

---

---

---
	02

05

01

01
	Aguardar nomeação até definição sobre passagem dos servidores do HEMONINAS no Consórcio  - Programa a Nível regional

	PSF

Médico

Enfermeiro
	  -----
	----
	----
	13

13
	Programa específico




